PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •  Centro  •  CEP 13610-210  •  Leme  •  SP  •  CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: BIO ESFERA GESTÃO
AMBIENTAL LTDA-EPP; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PROJETOS EXECUTIVOS AMBIENTAIS DE ATERRO SANITÁRIOS DE RESÍDUOS
DOMICILIARES (CLASSE II) PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA,
ESTUDO DE ESTABILIDADE GEOTÉCNICA E INVESTIGAÇÃO DE ÁREAS
CONTAMINADAS NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE LEME, VISANDO
SEU ENCERRAMENTO, BEM COMO CUMPRIMENTO DO TAC; PRAZO: 90
(NOVENTA) DIAS; VALOR GLOBAL: R$ 128.000,00; LICITAÇÃO: CONVITE Nº
024/2018; SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 24 de Maio de 2018.

MARCIO ANTONIO STORTO
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE